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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Darkovska-Serafimovska, Marija and Janevik-Ivanovska, Emilija and Ugresic, Nenad and 

Gjorgoski, Icko (2014) Imaging of deep venous thrombosis using radioactive labeled 

Tirofiban: animal model evaluation. International Journal of Innovative and Applied 

Research (IJIAR), 2 (11). pp. 9-19. ISSN 2348-03191. (IF 0.739)  
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Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор од 1 (еден) до 2 (два)  – 6 (шест) поени  

 Поени 

Конкретна активност 

Smilkov, Katarina and Janevik-Ivanovska, Emilija and Guerrini, Remo and Pasquali, Micol 
and Boschi, Alessandra and Uccelli, Licia and Di Domenico, Giovanni and Duatti, Adriano 
(2014) Preparation and first biological evaluation of novel Re-188 Tc-99m peptide 
conjugates with substance-P. Applied Radiation and Isotopes, 92. pp. 25-31. ISSN 0969-
8043 (IF 1.056) 

 

 

6 

Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание (независно 
од тоа на кое место во трудот се наоѓа 
истражувачот /наставникот/ соработникот) со 
импакт фактор од 2 (два) до 5 (пет) – 8 (осум) 
поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Darkovska-Serafimovska, Marija and Janevik-Ivanovska, Emilija and Arsova-
Sarafinovska, Zorica and Djorgoski, Icko and Ugresic, Nenad (2014) Development and 
validation of reverse phase high performance liquid chromatographic method for 
determination of Tirofiban in serum. International Journal of Pharmacy, 4 (4). pp. 115-
120. ISSN 2249-1848 (IF 2.142) 
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

http://eprints.ugd.edu.mk/11555/
http://eprints.ugd.edu.mk/11555/
http://eprints.ugd.edu.mk/11459/
http://eprints.ugd.edu.mk/11459/
http://eprints.ugd.edu.mk/11461/
http://eprints.ugd.edu.mk/11461/
http://eprints.ugd.edu.mk/11461/


Конкретна активност 

Gjorgieva Ackova, Darinka and Smilkov, Katarina and Janevik-Ivanovska, Emilija (2014) 
Formulation and Characterization of “Ready to Use” 1B4M-DTPA-rituximab for Lu-177 
Labeling. World Journal of Medical Sciences, 11 (4). pp. 535-540. ISSN 1817-3055  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

Janevik-Ivanovska, Emilija and Sterjova, Marija and Popeska, Biljana (2014) 
Performance-Enhancing Drugs: A New Reality in Sport and A Real Show ground for 
Pharmacists. In: Physical Education and Sport - Competences for Life, 9 - 12 Oct 2014, 
National Sports Academy "Vassil Levski", Sofija, Bulgaria. 

Popeska, Biljana and Janevik-Ivanovska, Emilija and Barbareev, Kiril and Jovanova-
Mitkovska, Snezana (2014) Sport and recreation activities at the "Goce Delcev" 
University Shtip, Republic of Macedonia - differences in students opinions for its 
realization in dependence on certain characteristics. In: Proceedings book of 9th FIEP 
European Congress and 7th International Scientific Congress: Sport, Stress, Adaptation, 
9-12 Oct 2014, Sofia, Bulgaria. 

Gjorgieva Ackova, Darinka and Smilkov, Katarina and Stafilov, Trajče and Kiprijanovska, 
Sanja and Sukarova Stefanovska, Emilija and Janevik-Ivanovska, Emilija (2014) An 
approach for chemical evaluation of immunoconjugates of “cold” 177lutetium-rituximab. 
In: XXIII Congress of Chemists and Technologists of Macedonia, 8-11 Oct 2014, Ohrid, 
Macedonia.  

Sterjova, Marija and Smilkov, Katarina and Gorgieva, Darinka and Carollo, Angela and 
Chinol, Marco and Janevik-Ivanovska, Emilija (2014) Evaluation radiochemical purity of 
177lu-labelled Rituximab conjugates using HPLC method. In: From Molecules to 
Functionalised Materials, 05-10 Sept 2014, Ohrid, Macedonia. 

Janevik-Ivanovska, Emilija (2014) ПЕТ радиофармацевтици – предизвици за брз 

развој во клиничката употреба на позитронската емисиона томографија. 

Фармацевтски информатор (37). pp. 43-46. ISSN 1409-8784 

 

Emilija Janevik-Ivanovska (2014) Development of preclinical evaluation of therapeutic 

radiopharmaceuticals base on Lu-177 and Y-90 labeled monoclonal antibodies and 

peptides.3rd Balkan Congress of Nuclear Medicine, Bucharest, Romania (invited plenary 

opening) 
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5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

 Поени 

Конкретна активност 

Janevik-Ivanovska, Emilija, Gorgoski Icko, Stafilov Trajce, Gorgieva Darinka, Katarina 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/11431/
http://eprints.ugd.edu.mk/11431/
http://eprints.ugd.edu.mk/11486/
http://eprints.ugd.edu.mk/11486/
http://eprints.ugd.edu.mk/11467/
http://eprints.ugd.edu.mk/11467/
http://eprints.ugd.edu.mk/11467/
http://eprints.ugd.edu.mk/11432/
http://eprints.ugd.edu.mk/11432/
http://eprints.ugd.edu.mk/11011/
http://eprints.ugd.edu.mk/11011/


Smilkov.  (2012 – 2015) Establishment and standardization of a technology for the 

production of ready-to-use cold kit formulations for labelling DOTA-Rituximab and 

peptide-based conjugates with Lu-177 and Y-90. – Coordinated Research project (CRP) 

– Меѓународна Агенција за Атомска Енергија – МААЕ (http://www-crp.iaea.org) 

10 000 Евра (5 000 Евра +докторски грант 5 000 Евра) – годишно – 3 години 
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6. Раководење или координирање на 
институционален проект ТЕМПУС – еден 
договор на три години, 3 (три) поени годишно 
или 9 (девет) поени за три години. 

 Поени 

Конкретна активност 

Sasa Mitrev, Janevik-Ivanovska, Emilija (2010-2014). Building Capacity for Structural 

Reform in Higher Education of Western Balkan Countries. (STREW Tempus project: 

511355-TEMPUS-1-2010-1-RS-TEMPUS-SMHES).- http://www.strew.uns.ac.rs/ -  

3 години 
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14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

 
издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

Janevik-Ivanovska, Emilija (2014) Фармацевтска хемија 1. Универзитет „Гоце 
Делчев“ - Штип, Македонија. ISBN 978-608-244-078-1 
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15. Извршување на функција  Поени 

 – проректор – 6 (шест) поени  6 

 Вкупно поени 62 

 

            

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

http://eprints.ugd.edu.mk/5305/
http://eprints.ugd.edu.mk/5305/
http://eprints.ugd.edu.mk/5305/
http://www-crp.iaea.org/
http://eprints.ugd.edu.mk/2866/
http://eprints.ugd.edu.mk/2866/
http://www.strew.uns.ac.rs/
http://eprints.ugd.edu.mk/11695/



